
Příloha č. 8

                                                

Obec Petrohrad

Usnesení
z  26.řádného zasedání Zastupitelstva Obce Petrohrad

konaného dne 13.února 2017

01/26/2017    Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání, tak jak byl zveřejněn včetně rozšíření bodu 4. 
   Organizační záležitosti

02/26/2017   Zastupitelstvo obce schvaluje Závazné ukazatele na rok 2017 pro Základní školu a Mateřskou   
                    školu Petrohrad p.o.

03/26/2017    Zastupitelstvo obce bere na vědomí Vyúčtování účelově vázaných dotací za rok 2016 poskytnutých 
                    Základní škole a Mateřské škole Petrohrad p.o.

04/26/2017   Zastupitelstvo obce schvaluje převod hospodářského výsledku Základní školy a Mateřské školy 
                    Petrohrad p.o. ve výši 1.329,56 Kč do rezervního fondu

05/26/2017   Zastupitelstvo obce schvaluje Výroční zprávu o činnosti orgánů Obce Petrohrad podle § 18 
                    zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím za rok 2016

06/26/2017     Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu odborného lesního hospodáře k plánu práce na 
                     rok 2017

07/26/2017     Zastupitelstvo obce schvaluje Inventarizaci majetku Obce Petrohrad za rok 2016

08/26/2017     Zastupitelstvo obce neschvaluje podpis smlouvy s firmou Daruma na prezentaci obce.

09/26/2017     Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy mezi Obcí Petrohrad a panem ing.Rostislavem 
                     Marešem, IČO: 74569589 na následující práce:

1. Zpracování odborného posouzení současného stavebně technického stavu objektu včetně  
vyjádření statika v celkové výši 19.000,-Kč

2. Práce a služby spojené s případným odstraněním stavby – zpracování dokumentace bouracích  
prací v rozsahu dle přílohy 8 vyhlášky č. 499/2006 Sb. ( včetně položkového rozpočtu a výkazu 
výměr pro zadání prací ), zajištění povolení k odstranění stavby, zadávací řízení na výběr 
zhotovitele odstranění stavby, technický dozor stavebníka v průběhu prací na odstraňování 
stavby v celkové výši 59.000,-Kč



Příloha č. 8

      10/26/2017    Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy mezi Obcí Petrohrad a panem ing.Rostislavem 
                    Marešem, IČO: 74569589 na následující práce při Obnově interiéru Kaple Všech Svatých:

                           1.  Zpracování a podání žádosti o dotaci v celkové výši 10.000,-Kč
                           2.  Dotační management v době od podání žádosti o dotaci do závěrečného vyhodnocení akce 
                                 v celkové výši 20.000,-Kč + prokázané výdaje na pracovní cesty dle platných předpisů 

3. Příprava a organizace výběrového řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., včetně konzultací 
při uzavírání smlouvy o dílo v celkové výši 10.000,- Kč

                            4. Technický dozor stavebníka v průběhu provádění prací v celkové výši 20.000,-Kč

   11/26/2017     Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtovou změnu č. 1/2017, která je přílohou č.7 zápisu

                                                                                    

                                  Petr  Kunc                                                                                        Jitka Dondová 
                  Člen Zastupitelstva Obce Petrohrad                                                        starostka Obce Petrohrad




